[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 апреля 2023 г.  №  1423

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения технической ошибки, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.10.2016 № 3643 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Дзержинского сельского поселения» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления дополнить следующим абзацем:

«Границы территории внесения изменений в генеральный план определить в соответствии с приложением к настоящему постановлению».

2. Дополнить Постановление приложением согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОАиГ, адм. Дзержинского с.п., прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации
Лужкого муниципального района

от 27.04.2023 № 1423
[image: image2.jpg]I'paHuubI TEPPHUTOPUN BHECEHHS] H3MEHEHHUI B IeHePAIbHBII I1aH [[3eP/KHHCKOrO0 CeJIbCKOIo M0CeIeH sl

Jlyackoe
ropoackoe
noceenne 3aKnHHCKOE
cebcKoe
nocenenne
o | 2 Yerom
~ r Jr—
Jlzepmunckoro v

* Powammna %

aBop 241. Bop
A Merponcxae Bat
2

. JTow oreixa "Boposoe’

. Terposcxme Baost
2 3a0sepne

2 3a03epbe_ ", a
lﬂerﬂn{%

u. Tepuena

Hosropoackas
obaacte

.
. Tepuena . Tepuema

1. ®umvonosa Topxa

Crpedionexoe
ceancroe
noceenme

Frammm——t

YciaoBHBIE 0003HAYCHHS
I'parnust
j— CyOBeKTa Poccuiickoit Dezeparmn

— CEJIBCKOTO TIOCEICHHUS

»
——-++ HACEJICHHOIO ITyHKTa 2. Hosoe Cexo -1+

s TePPUTOPHH BHECEHNs M3MEHEHNI1 B FeHePaIbHBIN ILIaH 2 Hosoe Ceno-2 *
Hacenennbie myHKTbI
0. Jlsepikuickoro - A IMHHHMCTPATHBHBIN IICHTP CEIBCKOTO MOCETeHHA
. Topomsoswn - CeJIbCKMI HACENICHHBII ITyHKT
nreuen )GocoOIeHHAsA YaCTh HACEICHHOTO Iy HKTa
TeppuTtopun
Hace/eHHBIX IIyHKTOB

О внесении изменений

в постановление

от 31.10.2016 № 3643